CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 212 / 2015

MUNICIPAL DE ITAPEVI
ENCAMINHE SE 	 Súmula: Solicita providências do

Executivo para COLOCAÇÃO DE
.—rFtV 20 PLACAS IDENTIFICANDO O NOME

DAS RUAS COM CEP no bairro
Jardim Bela Vista Baixa, neste
Município.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito
Municipal, informações para que as devidas providências sejam tomadas
para a colocação de placas que identifiquem o Nome e CEP das Ruas do
bairro Jardim Bela Vista Baixa neste Município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido deste vereador que visa uma localização
melhor e mais fácil para as pessoas que por ali transitam, pois atualmente
a maioria das Ruas não tem placas de identificação.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 	 de 2015

\NTOtI&CÃM.OS DE PAIJL(
VEREADOR TONI DA GENTE

AM uNICIPAIDEiTA PEVI.

P ROTOCOLO

1 s JAN 201

. ,.-..

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
4141 1411 	 ..